
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 05/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KAREN CORREA DA SILVA RIBEIRO

Data de Publicação: 01/07/2024 13:52:44

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   KAREN CORREA DA SILVA RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   TULIO GRACIOLI DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   FABRÍCIO PASSONI DE ABREU

TOTAL DO PROCESSO:   35.850,00

Item: 1

Descrição: SERVIÇOS DE LIMPEZA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 53.030,64

Unidade: UNID

Total Item: 35.850,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 35.850,00

Quant.: 1 Total: 35.850,00LOTE 1 Num: 034 Lance: 35.850,00

NICOLAS  A A MACHADO SERVIÇOS 26.547.689/0001-62 35.850,00

1 de 1Gerado em: 18/07/2024 14:51:43

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO
SANTA ROSA DE VITERBO-SP


